
ZARZĄDZENIE Nr 12/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 01 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/UM/2020 w sprawie wprowadzenia procedury 

przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi w Urzędzie Miejskim w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 94 pkt. 2b i art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022r., poz.1510 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 9/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 maja 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia procedury przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi  

w Urzędzie Miejskim w Koninie dokonuje się następującej zmiany: 

w Rozdziale 3, § 5, ust. 4, - ppkt. 4 o brzmieniu: „Przedstawiciel załogi” zastępuje się  

ppkt. 4 o brzmieniu: „przedstawiciel Związku Zawodowego”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


